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Protokół z VII sesji Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

III kadencji 2024-2029  w dniu 26 września 2025 r. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum 

Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów Wiesława Taranowska otworzyła posiedzenie i 

stwierdziła quorum – obecnych 12 osób (3 osoby uspr., lista obecności w załączeniu).  

Gośćmi zaproszonymi na Sesję MRS byli: Burmistrz Miasta: Jarosław Jucewicz, 

Gospodarz Miasta: Tomasz Gostyński. 

 

Ad 2. Wybór osoby do liczenia głosów 

Rada wybrała osobę do liczenia głosów. Jednogłośnie wybrano Stanisława Popławskiego. 

 

Ad 3. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad 

Przedstawiono porządek obrad i przyjęto go jednogłośnie. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z V sesji Miejskiej Rady Seniorów z dnia 30 czerwca 2025r. 

Protokół z VI sesji Miejskiej Rady Seniorów przyjęto jednogłośnie. Przewodnicząca 

Wiesława Taranowska poinformowała, że protokół z ostatniej sesji jest udostępniony do 

wglądu w biurze i na stronie BIP Urzędu Miasta Ciechocinka. 

 

Ad 5. Informacja Burmistrza o działaniach na rzecz gminy – nie odbyło się 

 

Ad 6. Spotkanie z P. Tomaszem Gostyńskim – Gospodarzem Miasta – nie odbyło się 

 

Ad 7. Omówienie zadań związanych z organizacją Ciechocińskiego Koncertu dla 

Seniora w dniu 28 września 2025 r. w Teatrze Letnim 

Przewodnicząca Wiesława Taranowska i wiceprzewodnicząca Jadwiga Jakubowska 

przedstawiły szczegóły organizacyjne dotyczące: 

~ Sponsorzy, zaproszenia dla VIP-ów, cukierki na Słodkim Koncercie 

~ patronat medialny - TVP, Gazeta Ciechocińska i Zdrój Ciechociński 
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~ program artystyczny – chóry uniwersyteckie z Bydgoszczy i Torunia, Jurek 

Sobierajski, studio piosenki „Ajeczki Junior” i „Ajki”, zespół seniorów „Mimoza” z 

Wagańca (laureat przeglądu artystycznego), oraz Trio z Bądkowa z solistką 

Elżbietą Figas (uczestniczka The Voice Senior) 

~ prowadzący Kacper Wieczorkowski (przygotował plakaty i zaproszenia). 

~ uhonorowane zostaną „Stylowe Seniorki” wg Głosu Seniora (Stasia Buczkowska, 

Krystyna Jędrzejewska, Anna Przekwas) 

~ przedstawiono hymn seniorów autorstwa Janusza Małeckiego (dwie wersje) 

~ kwiaty dla wykonawców i jesienna dekoracja sceny w gestii członków MRS,  

Ustalono przydział czynności w dniu poprzedzającym i w dniu koncertu. 

 

Ad 8. Omówienie zadań związanych z turniejem petanque Seniorów w dniu 29 

września 2025 r w Parku Sosnowym 

Organizację turnieju referowała Grażyna Sitek:  

~ Współorganizatorzy: Uniwersytet dla Aktywnych i Stowarzyszenie "Nasza Ostoja" 

~ Nagrody – statuetki wręczy Burmistrz Ciechocinka 

~ Sprzęt – zakupiono komplety buli  

~ Sędziowanie –  Zewnętrzny sędzia z Bydgoszczy 

~ Drużyny i format zawodów – 6 drużyn w meczach po 30 min 

~ Miejsce i logistyka – bulodromy w Parku Sosnowym, krzesła i stoły zapewnia 

Stowarzyszenie "Nasza Ostoja" 

~ Kierownik zawodów – Mirosław Kwiatkowski, zastępca Jadwiga Kułakowska 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie miasta 

Ciechocinka na 2026 rok na działania organizowane przez Miejską Radę Seniorów 

~ Rada Seniorów przedłoży uchwałę nr 6 w sprawie zabezpieczenia środków w 

budżecie miasta Ciechocinka na 2026 rok - Wnioskowana kwota to 40 000 PLN 

~ Środki te mają być przeznaczone na organizację Ciechocińskiego Dnia Seniora, 

koncertów dla seniorów, konferencji edukacyjnych, senioraliów muzyczno-

poetyckich oraz turniejów gry w pétanque, itp. 

~ Uchwała została przyjęta jednogłośnie 
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Ad 10. Informacja z posiedzenia Kujawsko-Pomorskiej Rady Seniorów w dniach 17-18 

września 2025 r. 

~ Przewodnicząca Wiesława Taranowska poinformowała o przebiegu posiedzenia: 

~ (Barbarka k. Torunia): Upamiętnienie ofiar II wojny światowej oraz spotkanie 

integracyjne z regionalnymi radami i klubami seniora 

~ Wykład Prezes UTW w Toruniu – analiza uniwersytetów trzeciego wieku 

~ Wykład nt. bezpieczeństwa społecznego 

~ Przedstawiono projekty marszałka dla seniorów, w tym możliwości dofinansowań na 

integrację i projekty międzypokoleniowe 

 

Ad 11. Informacja z udziału radnych w XI Forum Seniora w Toruniu 10 września 

Przewodnicząca Wiesława Taranowska zrelacjonowała program obrad: 

~ Tematyka m.in. prozdrowotna, goście z „Sanatorium Miłości” 

~ Media: Wiesława Taranowska i Michał Cieśliński zostali nagrani przez telewizję 

~ Zapowiedziano program Marszałka dotyczący profilaktyki nietrzymania moczu. 

 

Ad 12. Przedstawienie działań komisji między sesjami 

Komisje spotkały się celem omówienia Koncertu dla Seniora, Turnieju Pétanque i 

wyboru hymnu seniorów. 

 

Ad 13. Przedstawienie działań Rady Seniorów między sesjami 

~ 1.07.2025 –  pogrzeb prof. Zygmunta Wiatrowski 

~ 24.07.2025 –  sesja Rady Miejskiej Ciechocinka 

~ 26.07.2025 –  „Pod Kujawskim Niebem” widowisko przy Muzeum Warzelni Soli 

~ 28.07.2025 –  posiedzenie Komisji Zdrojowej 

~ 31.07.2025 – Widowisko o Powstaniu Warszawskim – Teatr Letni 

~ 4.08.2025 –  pogrzeb Wiesława Strzyżewskiego 

~ 10.08.2025 –  wernisaż Barbary Kawczyńskiej – Muzeum w Nieszawie 

~ 22.08.2025 –  wernisaż „Łączą nas Tatry” – Galeria pod Dachem Nieba 

~ 23.08.2025 –  Święto Soli – przy Muzeum Warzelni Soli 

~ 24.08.2025 –  Koncert Chopinowski – przy Dworku Prezydenta RP 
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~ 1.09.2025 –  rocznica wybuchu II wojny światowej – Plac Ekscentryków 

~ 2.09.2025 –  sesja Rady Miejskiej Ciechocinka 

~ 4.09.2025 –  konferencja Lokalnej Grupy Działania 

~ 4.09.2025 –  Narodowe Czytanie – Jan Kochanowski – przy Dworku Prezydenta RP 

~ 10.09.2025 –  udział w XI Forum Seniora w Toruniu 

~ 17-18.09.2025 –  posiedzenie Kujawsko-Pomorskiej Rady Seniorów w Barbarce 

~ 26.09.2025 –  posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów. 

 

Ad 14. Sprawy różne i wolne wnioski 

~ Przewodnicząca Rady Wiesława Taranowska zgłosiła się na konferencję w 

Bydgoszczy (10 października). 

~ Burmistrz Ciechocinka zaprosił przewodniczącą do kapituły statuetki „Made in 

Ciechocinek” oraz wiceprzewodniczącą Jadwigę Jakubowską do kapituły „Gwiazd na 

deptaku”. 

~ Złożono wniosek do Marszałka Województwa o dofinansowanie konferencji 

„Zdrowie, bezpieczeństwo, ekologia”. 

~ Realizacja programu Marszałka Województwa „Przeciwdziałanie upadkom”. 

 

Ad 15.   Zakończenie VII sesji Miejskiej Rady Seniorów 

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodnicząca Wiesława Taranowska zakończyła VII 

sesję Miejskiej Rady Seniorów. 

 

 

Protokołowała        Przewodnicząca MRS 

Małgorzata Poniatowska       Wiesława Taranowska 

 

 


